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ELŐLAP 
 

Berkenye Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
 

12. számú  
 

JEGYZŐKÖNYVE 
 
 
Készült: 2018. augusztus 22-én megtartott rendkívüli képviselő-testületi ülésről. 
 
Ülés helye: Községháza Berkenye 
 
Jelen vannak: Schmidt Józsefné polgármester 
                         4 fős képviselő-testületi tagságból 4 fő van jelen az alábbiak szerint 

Lovas József János, Ciuleac Martin, Kovács Béla Károly, Debre Erzsébet 
képviselők 
Árpásné Schlenk Judit jegyző 
Fritzné Dudoli Erika óvodavezető a 3. napirendi pontnál 
 

Javasolt napirend: 
 
1./    Beszámoló a 2018. évi költségvetés első féléves teljesítéséről  

   Előadó: Schmidt Józsefné polgármester  
 
 
2./    Bursa Hungarica pályázathoz csatlakozás 

   Előadó: Árpásné Schlenk Judit jegyző 
 
 

3./    Óvónői pályázat véleményezése 
   Előadó: Fritzné Dudoli Erika óvodavezető 
  
 

4./       Különfélék 
  Előadó:   Schmidt Józsefné polgármester 
 
 
5./       Hatósági ügy 
  Előadó:   Schmidt Józsefné polgármester 
 
 
Hozott határozat: 48/2018.(VIII.22.) - 54/2018.(VIII.22.) 
 
Hozott rendelet nem volt.  
 
Zárt ülés volt. 
 
Zárt ülésen hozott határozat: 55/2018.(VIII.22.) 
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Berkenye Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

 
12. számú  

 
JEGYZŐKÖNYVE 

 
 
Készült: 2018. augusztus 22-én megtartott rendkívüli képviselő-testületi ülésről. 
 
Ülés helye: Községháza Berkenye 
 
Jelen vannak: Schmidt Józsefné polgármester 
                         4 fős képviselő-testületi tagságból 4 fő van jelen az alábbiak szerint 

Lovas József János, Ciuleac Marin, Kovács Béla Károly, Debre Erzsébet 
képviselők 
Árpásné Schlenk Judit jegyző 
Fritzné Dudoli Erika óvodavezető a 3. napirendi pontnál 
 

Schmidt Józsefné polgármester üdvözölte a megjelenteket megállapította, hogy az ülés 
határozatképes és azt 17 óra 02 perckor megnyitja. 
 
1./    Beszámoló a 2018. évi költségvetés első féléves teljesítéséről  

   Előadó: Schmidt Józsefné polgármester 
 
Írásbeli előterjesztés csatolva. 
 
A napirend keretében a jelenlévők részletesen megvitatták az első félévi teljesítést. 
 
A képviselő-testület ezután egyhangúan (5 igen, 0 ellenszavazattal, 0 tartózkodással) az alábbi 
határozatot hozza: 

 
48/2018.(VIII. 30.) képviselő-testületi határozat 

 
Berkenye Község Önkormányzatának képviselőtestülete az előterjesztésnek 
megfelelően elfogadja a 2018. évi költségvetés első féléves végrehajtásáról 
szóló beszámolót. 
A testület felkéri a polgármestert, hogy a végrehajtásról gondoskodjon, és az 
átcsoportosításra tegyen javaslatot. 
Határidő: értelemszerű 
Felelős: polgármester 

  
2./    Bursa Hungarica pályázathoz csatlakozás 

   Előadó: Árpásné Schlenk Judit jegyző 
 
Árpásné Schlenk Judit jegyző:  
Az önkormányzat eddig minden évben csatlakozott a Bursa Hungarica pályázathoz, ami ismét 
esedékessé válik. Kérem tehát a testület döntését a csatlakozást illetően és arra vonatkozóan, 
hogy milyen egy főre eső jövedelem alatt tudjuk támogatni a pályázókat.  
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Javaslat hangzott el a csatlakozás támogatására és arra vonatkozóan, hogy 90.000 Ft/fő havi 
jövedelemnél legyen indokolt a támogatás nyújtása.  
 
A jegyző ezután ismertette a pályázati feltételeket, és kérte a képviselőket, hogy hozzák meg a 
szükséges határozatot. 
A képviselő-testület ezután egyhangúan (5 igen, 0 ellenszavazattal, 0 tartózkodással) az alábbi 
határozatot hozta: 

 
49/2018.(VIII. 30.) képviselő-testületi határozat 

 
Berkenye Község Önkormányzatának képviselőtestülete 2019. évre is 
csatlakozni kíván a Bursa Hungarica elnevezésű felsőoktatási ösztöndíj 
pályázathoz. 
Rászorulónak és támogatásra érdemesnek az a hallgató minősül, aki az egyéb 
feltételek mellett megfelel annak, hogy a családjában az egy főre eső nettó 
jövedelem havonta nem haladja meg a 90.000 Ft-ot. 
A testület felkéri a jegyzőt, hogy a pályázat kiírásáról gondoskodjon, és a 
beérkezett pályázatokat elbírálás végett terjessze a testület elé a megfelelő 
határidőben. 
Határidő: pályázatban foglaltak szerint 
Felelős: jegyző 

 
3./    Óvónői pályázat véleményezése 

   Előadó: Fritzné Dudoli Erika óvodavezető 
 
Fritzné Dudoli Erika 17 óra 33 perckor belépett az ülésterembe. 
 
Fritzné Dudoli Erika óvodavezető: 
Mint tudja a képviselő-testület Bach-Grauszman Tímea anyai örömök elé néz, ezért kiírásra 
került az óvónői pályázat. Jelentkezett egy óvónő, akinek német nemzetiségi végzettsége is 
megvan, és igen sok év szakmai tapasztalat van a háta mögött. Azért kérem a testület 
véleményét az ügyben, mert az Ő fizetése magasabb, mint a Timié volt, tehát előfordulhat, hogy 
emiatt a bérünk összegénél túllépés állhat elő. 
 
A képviselők kijelentették, hogy fontosnak tartják plusz óvodapedagógus alkalmazását, és 
biztosítják az ehhez szükséges bérkeretet. 
A képviselő-testület ezután egyhangúan (5 igen, 0 ellenszavazattal, 0 tartózkodással) az alábbi 
határozatot hozza: 

 
50/2018.(VIII. 30.) képviselő-testületi határozat 

 
Berkenye Község Önkormányzatának javasolja, hogy az óvodába a nagy 
szakmai tapasztalattal rendelkező óvodapedagógus legyen alkalmazva  
Bach-Grauszman Tímea távolléte idejére 2018.09.01-től. A szükséges 
bérkifizetéshez a fedezetet az önkormányzat biztosítja.  
A testület felkéri az óvodavezetőt, hogy a határozat végrehajtásáról 
intézkedjen. 
Határidő: azonnal és értelemszerű 
Felelős: óvodavezető és polgármester 

 
Fritzné Dudoli Erika 17 óra 56 perckor elhagyta az ülésteremet. 
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4./       Különfélék 
  Előadó: Schmidt Józsefné polgármester 
 
A napirend keretében a jegyző beszámolt arról, hogy az önkormányzati hivatalnál milyen okok 
miatt milyen többlet kifizetések keletkeztek. Elmondta, hogy emiatt REKI (rendkívüli 
települési támogatás) pályázatot szeretnének benyújtani. 
 
A képviselők támogatták a pályázat benyújtását, és egyhangúan (5 igen, 0 ellenszavazattal, 0 
tartózkodással) az alábbi határozat született: 
 

51/2018.(VIII.22.) képviselő-testületi határozat 
 

Berkenye Község Önkormányzatának képviselő-testülete támogatási igényt 
kíván benyújtani a Magyarország 2018. évi központi költségvetéséről szóló 
2017. évi C. törvény (a továbbiakban: költségvetési törvény) 3.melléklet I.7. 
pont és az I.10 pont szerinti „Önkormányzatok rendkívüli támogatása” jogcím 
szerinti támogatásra. 
A testület felkéri a polgármestert, hogy a pályázat benyújtásáról intézkedjen.  
Határidő: 2018. szeptember 30. 
Felelős: polgármester és jegyző 

 
Schmidt Józsefné polgármester: 
Az emléklépcső megépítése jó ütemben halad, és az önkormányzatnak is igen sok pénze van 
benne. Kérem ezért, hogy döntsük el azt, hogy milyen feliratú táblák kerüljenek ott elhelyezésre 
az építőkkel, illetve az adományozókkal kapcsolatban. 
 
Írásbeli előterjesztés csatolva. 
 
Azután részletesen bemutatásra kerültek a feliratok szövegei. A képviselő-testület az üggyel 
kapcsolatban ezután egyhangúan (5 igen, 0 ellenszavazattal, 0 tartózkodással) az alábbi 
határozatot hozza: 
 

52/2018.(VIII.22.) képviselő-testületi határozat 
 

Berkenye Község Önkormányzatának képviselő-testülete az évfordulóra 
készülő emléklépcsőn elhelyezendő táblák feliratait az előterjesztésnek 
megfelelően elfogadja. 
A testület felkéri a polgármestert, hogy a végrehajtásról gondoskodjon, és 
arról a testületnek számoljon be. 
Határidő: 2018. 10. 10. és értelemszerű 
Felelős: polgármester  

 
A történelmi lépcsővel kapcsolatban a polgármester elmondta, hogy egyelőre csak a címer és a 
két tábla lesz a lépcsőnél. Egyéb szobrok, domborművek is voltak tervezve, de a kivitelezésre 
már sem idő, sem pénz nincs. 
 
Schmidt Józsefné polgármester: 
Nagyon köszönöm, hogy a képviselők a lépcső megvalósítása ügyében mindig is mellettem 
álltak, és támogattak, segítettek, enélkül nem tudtam volna megvalósítani. 
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A napirend keretében a polgármester ismertette a képviselőkkel, hogy a Rákóczi utca egy 
részének felújítására benyújtott pályázat nyert, és így a foci pálya felöli rész is megújulhat a 
300 éves évfordulóra 
 
 
Schmidt Józsefné polgármester: 
Az elmúlt években, a faluban akármilyen útfelújítás volt a lakók mindig hozzájárultak. Én 
javaslom, hogy itt is kérjünk a lakóktól közműfejlesztési hozzájárulást, hiszen sokkal szebb lesz 
előttük az utca.  
 
A polgármester ezután részletesen ismertette az útépítéssel kapcsolatos költségeket, javasolta, 
hogy 80.000 forinttal járuljanak hozzá az ingatlantulajdonosok. 
 
A képviselők hosszasan beszélgettek az üggyel kapcsolatban, de javasolták a polgármester által 
előterjesztett összegek megfizetését, és a lakók összehívását megbeszélés végett, ezután 
egyhangúan (5 igen, 0 ellenszavazattal, 0 tartózkodással) az alábbi határozatot hozták: 
 

53/2018.(VIII.22.) képviselő-testületi határozat 
 
Berkenye Község Önkormányzatának képviselő-testülete felkéri a 
polgármestert, hogy az Rákóczi utca 1-13. házszámig (csak páratlan oldal) 
történő lakókat keresse meg annak érdekében, hogy ők az Rákóczi utca új 
aszfaltburkolattal történő ellátása érdekében fizessenek meg 80.000 Ft 
összegű közműfejlesztési hozzájárulást.  
A testület felkéri a polgármestert, hogy a részletek egyeztetése érdekében 
hívjon össze megbeszélést az érintett ingatlantulajdonosokkal, és közölje 
velük a testület döntését. 
Határidő: azonnal és értelemszerű 
Felelős: polgármester  

 
A jelenlévők ezután hosszasan beszélgettek az Ifjúság utcával párhuzamos telkek ügyéről, az 
azzal kapcsolatos más célú hasznosításról. Mivel 5 telek tulajdonosa nem volt hajlandó 
hozzájárulni a költségekhez, ezzel kapcsolatban az hangzott el, hogy maradjanak ki az ügyből. 
 
A képviselők ezután egyhangúan (5 igen, 0 ellenszavazattal, 0 tartózkodással) az alábbi 
határozatot hozzák: 
 

54/2018.(VIII.22.) képviselő-testületi határozat 
 
Berkenye Község Önkormányzat Képviselő-testülete a 28/2018.(VI.15.) 
határozatát hatályon kívül helyezi. 
Az alábbi területek más célú hasznosításának kezdeményezést rendeli el: 
013/30; 013/31; 013/32; 013/33; 013/34; 013/35; 013/36; 013/37; 013/38; 
013/39; 013/40; 013/41; 013/42 illetve 013/43 hrsz. 
Az eljárással kapcsolatos költségeket az ingatlantulajdonosoknak kell 
viselni.  
A testület felkéri a polgármestert, hogy a határozat végrehajtásártól 
gondoskodjon, és a testületnek számoljon be. 
Határidő: azonnal és értelemszerű 
Felelős: polgármester és jegyző 
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A napirend keretében a polgármester ismertette, hogy a július 11-i ülés óta hogyan haladtak 
előre az orvosi rendelő beruházás munkálatai. 
 
Ezután az 5. napirend megtárgyalásával zárt ülésen folytatódott a képviselőtestületi ülés. 

 
 
 

        Kmf. 
 
 
                    Schmidt Józsefné                                     Árpásné Schlenk Judit 
                        polgármester                                                     jegyző 


